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Utskick via Laget.se & Nyheter för Adolfsbergs IK P2016 laget 

Period 2022 Jan - Nov 18:e (Mail och SMS, samt målgrupp) 

Syfte: Nya föräldrar/vårdnadshavare får ej tillgång till tidigare utskick via 
Laget.se för att nå även personer som fått mailadresser upplagda under 
året så finns nedan möjlighet att ta del även av tidigare utskick (mail & 
SMS). Se även Nyheter och Gästbok på hemsidan, 
https://www.laget.se/AdolfsbergsIK-P2016/ 

2022-11-18 (mail, föräldrar/vårdnadshavare 27 st) 

SMS grupp 
Hej, 
Det är vanlig träning idag 17/11 kl 17-18. Med möjlighet att köpa Sverige 
lotter & Julkalender. 
Jag ville testa denna SMS funktion via laget.se &SMS grupp så ni bör 
även ha fått ett SMS. 
Har ni frågor så kan vi ta det idag. Jag tänkte Dan och Andreas håller i 
träningen och vi kan prata om det är några funderingar som finns från er 
som är på plats. 
Lägger även med en fil med lite information om sponsring och 
försäljning. 
/Peter 

 

2022-11-18 (SMS grupp, föräldrar/vårdnadshavare 26 st) 

Hej, Det är vanlig träning idag kl 17-18. Jag ville testa denna SMS 
funktion via laget.se &SMS grupp. Har ni frågor så kan vi ta det idag. 
/Peter 
 

 

2022-10-27 (mail, Ledare & admin 5 st) 

Gemensamt gmail konto för AIK P2016 laget 
Hej, 
 
Jag har skapat ett gemensamt mail och konto som kan nyttjas av tränare 
och ledare och admin kopplat till fotbollslaget. 
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Förändras det vilka personer som har olika roller gentemot laget så 
uppdateras och lämnas konot inklusive historik över till nästkommande 
(ex.vis lagledare). 
 
Kalendern på laget.se är den oficiella som går ut till alla föräldrar med 
träningstider mm (se nedan) 
 
 webcal://cal.laget.se/AdolfsbergsIK-P2016   
 
Den kalendern som är kopplad till detta gmail konto kan nyttjas för att 
boka in preliminära datum, följa och se andra lag och aktiviteter som 
pågår som är relevanta för tränare eller generellt för laget. 
 
mail: 
AdolfsbersIK.P2016@gmail.com 
Lösen (initial 2022 Okt): XXXXXX (Kontakta lagledare eller tränare vid 
behov) 
 
 
/Peter Stylander (0732 751 751) 
 
Lagledare 2022 HT 

 

2022-10-27 (mail, Ledare & admin 5 st) 

Utbildnings material SvFF, (D) - till tränare 
Hej, 
 
I söndags gick jag del 1 av 2. Givande kurs och nästa gång blir det mer 
praktik. 
Fick hemläxa att hålla I föräldra möte och välja ut något avsnitt att visa 
filmer och reflektera och prata med föräldrarna med. 
Något speciellt område ni känner att vi ska ta upp? 
 
Tillgång till onlinematerial för kusen SvFF D (tidigare C) finns att tillgå på: 
Det finns många bra små filmer, övningar och nyttig information för oss 
ledare att ta till oss av. 
O. Ni har tid och möjlighet så får ni gärna kolla igenom och självklart 
även själva gå kursen vid nästa kommande tillfällen. 
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svenskfotboll.se/svffd 
 
anv: 
adolfsbergsik.P2016@gmail.com 
Lösen: 
AIKP2016 

 

2022-10-26 (mail, föräldrar/vårdnadshavare 26 st) 

Träning tors kl 17 & frivill lottförsäljning 
Hej, 
 
Träning kl 17-18, tors 27/10, på Brunnskolan i gympasalen. 
 
Frivillig lottförsäljning för att bidra till lagkassan: 
Sverigelotten (Rosa), pris 25 kr (100 st). 
Julkalender, pris 100 kr (20 st) 
Bingolotter uppesittarkväll (föreningen och laget delar på lika på det vi 
säljer) 
 
Jag tar med lotter (ej BL) till träningen imorgon. Så är det någon som vill 
ha för att sälja eller köpa själva så är det bara att säga till Peter och 
Swisha 0732 751 751. 
 
Finns det någon frivillig förälder som vill hålla i lotteriförsäljnig och 
samordna för laget under 1 år så säg gärna till. 

 

2022-10-26 (mail, föräldrar/vårdnadshavare 22 st) 

Bilder & film miniavslutning 1/10 samt medgivande 
Hej, 
 
Jag hade det kul idag och uppfattade det som att barnen hade oxå 
gillade att spela 3mot3 och att använda sargerna. 
 
Länk till min Google drive som jag laddade upp bilder och gjorde en kort 
film av dessa till en AIK mapp. 
https://drive.google.com/drive/folders/.... (kontakta Peter för 
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länk)  
Vänligen sprid ej länken vidare. 
Jag tänkte stämma av med alla er föräldrar gällande medgivande för 
bilder & filmer att publiceras på lagets sida. 
Innan jag fått en klar bild var ni alla står så kommer jag inte ladda upp 
fler bilder där ifall några känner att era barn eller ni själva inte ska vara 
med på en bild som läggs upp på laget.se eller andra plattformar 
kopplade till P2016 laget. 
 
Vänligen ta bort och meddela mig om någon bild eller barn inte ska vara 
med på bilderna från idag som delas. Men känner ni att ni är OK med att 
bild delas på erat barn och ni har ex.vis några bra från idag eller tidigare 
så vänligen lägg upp i mappen på min Google drive. 
 
Jag bifogade ett dokument för medgivande om publicering av bilder. Ni 
får gärna läsa, skriva under och lämna in (alternativt maila med en e-
signatur) före 16/10. 
 
Vi har träning inplanerad på lördag 8/10 och jag hoppas det att det blir 
lika härligt väder och att många av er kommer med barnen. Jag har dock 
förhinder den 8/10 och kan inte vara med. 
 
Mvh 
Peter Stylander 
0732 751 751 
p_stylander@hotmail.com 

 

 

2022-09-29 (mail, Ledare & admin 5 st) 

3-manna sarger finns på Shurgard & Diplom 
Hej, 
 
Info till tränargruppen inför miniavslutning: 
 
Jag stämde nyss av med Björn Aurell (Örebro Läns Fotbolls Förbund) 
och det är bara att hämta sargerna när vi vill inför lördagens 
träning/internmatch. 
Dörr kod 56185618* 
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5618 förrådet 
Hänglås kod: (kontakta tränare för kod vid behov) 
 
Jag pratade med Andreas som har släp som vi använder för att hämta. 
 
Bifogade en instruktion (plastsarg) som kan användas ifall vi vill låna 
nästa år. 
OBS när det gäller planer som är av nät så finns dessa på ÖLFF kanslie. 
 
Jag fick hjälp av Linda Janlen som gjorde diplom som jag kontaktade 
Print Eliten som skrev ut dessa. Jag hämtade dessa 18 st (+3 utan namn 
ifall det kommer några extra eller som vi inte har med i laget än). 
 
Bifogar även Kontaktinformation till föräldrar och listan med aktiva spelar 
vi har (18 st idags läget). 

 

 

2022-09-27 (mail, föräldrar/vårdnadshavare 23 st) - #1 utskicket 

Miniavslutning lörd 1/10 
Hej fotbollsvänner, 
 
På lördag kommer vi under träningen ha en liten miniavslutning. Även 
om vi hoppas kunna träna någon mer lördag i Oktober om vädret tillåter. 
 
• Begagnade matchtröjor storlek 132 (dock små i stl) kommer delas ut, 
det 18 st finns av den mindre samt 7 st i stl större. Frivillig förälder sökes 
som kan dela ut och notera gärna vilka barn som får tröja och vilket 
nummer. 
 
• Småplaner med spel 3mot3. 
 
• Fotografering (frivillig), lägg gärna upp som profilbild på Laget.se 
 
• Fika (lättare fika med festis avrundar träningen) 
 
Övrig info: 
• Gällande innomhustid och dag så väntar jag på besked från klubben 
vad vi kan få. 



2022-11-18 6  
Peter Stylander 
 

• Medlemsavgift (400 kr) kommer att skickas ut via mail (Billogram). 
 
Hör gärna av er vid frågor. 
 
Mvh 
Peter 
0732 751 751 
 
PS hoppas herrlandslaget lyckas lyfta sig efter förra matchen och vinna 
ikväll. 

 

Utöver utskick så ligger även Nyhter på lagets hemsida (men då dessa 
finns kvar så till hemsidan för att ta del av denna information). 
https://www.laget.se/AdolfsbergsIK-P2016 

 

 


